

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 179/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 14 de DICIEMBRE de 2023

Af. Presup. N°: 2023011546

Contratación: LICITACION PRIVADA 00024/2023

N°Exp / N° RP: EX-23-75816724- -APN-SCC#IOSFA

C.U.I.T: 20241402283

Señor: JOAQUIN ANTONIO PINO

Calle: LAMARQUE CASA 24 M:b

Localidad: LAMARQUE N°1080 - NEUQUEN

Teléfonos: 299-601-8327

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.078-REPUESTOS Y ACCESORIOS UE: 2.1.07.07.04.14-HOTEL ISLAS MALVINAS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HOTEL ISLAS MALVINAS - IOSFA		
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0339	1,00	unidad	MANGUERA - MANGUERA USO RIEGO - DIAMETRO INTERIOR 3/4PULG - LONG.DE CUERPO 100M	100620,00000	100620,00
0340	240,00	unidad	REFORZADA - Marca: REFOR TREN SADA X 25MT REFRACTARIO COMUN; TIPO LADRILLO - DIMENSION 229 X 114 X 63MM - REFRACTARIO COMUN; TIPO LADRILLO - DIMENSION 229 X 114 X 63MM REFRACTARIO COMUN; TIPO LADRILLO - DIMENSION 229 X 114 X 63MM	5756,40000	1381536,00
			MATERIAL DE ELECTRICIDAD		
0347	5,00	unidad	FICHA MACHO 20A - FICHA MACHO 20A REFORZADA - Marca: RICHI	5167,50000	25837,50
0351	20,00	unidad	CINTA AISLADORA PVC - CINTA AISLADORA PVC CINTA AISLADOREA PVC, VERDE, ROJO ,NEGRO Y AMARILLO, ROLLOS DE 19MM X 20MTS - Marca: TACSA	2663,70000	53274,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0352	1,00	unidad	MATERIAL DE ELECTRICIDAD - MATERIAL DE ELECTRICIDAD TUBO ESPAGUETI TERMOCONTRAIBLE DE 2,5MM - ROLLO X 20MTS - Marca: X METRO	1267,50000	1267,50
			FERRETERIA		
0366	20,00	unidad	TOPE PERSIANA HIERRO CORTINA - TOPE PERSIANA HIERRO CORTINA DE PLASTICO REFORZADO - POR 4 UNIDADES - Marca: BARBIERI	6318,00000	126360,00
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
0373	20,00	unidad	ACOPLE PLASTICO - ACOPLE PLASTICO DIAMETRO 3/4PULG - MATERIAL PVC - Marca: IPS	526,50000	10530,00
0376	5,00	unidad	ADHESIVO P/AZULEJO Y CERAMICO - ADHESIVO	27117,16000	135585,80

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0377	1,00	unidad	P/AZULEJO Y CERAMICO PRESENTACION BOLSA X 30KG - TIPO IMPERMEABLE - Marca: KLAUKOL	283023,00000	283023,00
0378	5,00	unidad	PUERTA - PUERTA MARCO CHAPA 18 - MODELO INTERIOR 80X200mm - Marca: ABLAK	5850,00000	29250,00
0379	5,00	caja	BURLETE DE GOMA; ANCHO 10MM - PLIEGUES SIN - BURLETE DE GOMA; ANCHO 10MM - PLIEGUES SIN BURLETE DE GOMA; ANCHO 10MM - PLIEGUES SIN 10X5X5 - Marca: DUKE	16770,00000	83850,00
0387	10,00	unidad	TORNILLOS - TORNILLOS CHAPA MADERA 2" X CAJA POR 200 TORNILLOS	15810,95000	158109,50
0390	20,00	metros	POSTE DE MADERA - POSTE DE MADERA TIPO EUCALIPTUS - LARGO 3500MM - USO P/SEÑALES VIALES LARGO OPCIONAL 25000mm	17464,20000	349284,00
0399	5,00	unidad	CONSTRUC. CERCO PERIMETRAL; USO CONSTRUCCION - MEDIDA 3120M2 - MATERIAL ALAMBRE TEJIDO ROMBOIDAL - CONSTRUC. CERCO PERIMETRAL; USO CONSTRUCCION - MEDIDA 3120M2 - MATERIAL ALAMBRE TEJIDO ROMBOIDAL CONSTRUC. CERCO PERIMETRAL; USO CONSTRUCCION - MEDIDA 3120M2 - MATERIAL ALAMBRE TEJIDO ROMBOIDAL	41535,00000	207675,00
0401	2,00	unidad	FIJADOR - FIJADOR USO AL AGUARRAS - COLOR TRANSPARENTE - PRESENTACION ENVASE X 10L - Marca: VENIER X 4 LIT	55789,50000	111579,00
0407	10,00	unidad	ESMALTE SINTETICO - ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO POLAR -ANTIOXIDANTE - BALDE DE 20 lts - Marca: COLORMEL X 4 LIT	639,60000	6396,00
0408	10,00	unidad	CODO 45 Â° - - CODO 45 Â° - PRESENTACION DE 40 MM PVC - TIPO PARA CAÑO AGUA - Marca: MH	1123,20000	11232,00
0415	6,00	unidad	CODO 90 Â° - - CODO 90 Â° - PRESENTACION DE 40 MM PVC - TIPO PARA CAÑO AGUA - - Marca: MH	290862,00000	1745172,00
0419	5,00	unidad	INODORO; MATERIAL ACERO PORCELANIZADO - TIPO CORTO - TIPO DESCARGA A LA PARED - LARGO X ANCHO 455 X - INODORO; MATERIAL ACERO PORCELANIZADO - TIPO CORTO - TIPO DESCARGA A LA PARED - LARGO X ANCHO 455 X INODORO; MATERIAL ACERO PORCELANIZADO - TIPO CORTO - TIPO DESCARGA A LA PARED - LARGO X ANCHO 455 X - CAPACIDAD DE 9lts - PESO 14.54kg - FUNCIONAMIENTO SIFONICO - COLOR BLANCO. - Marca: ROCA	169088,47000	845442,35
0420	1,00	unidad	GRIFERIA - GRIFERIA TIPO DE BAÑO - ACCIONAMIENTO MONOCOMANDO - USO BACHA - MEDIDA 46 X 34CM Marca Homeinox -Material Acero inoxidable calidad 304-Acabado superficial Pulido esmerilado de alta calidad -Presión Presión mínima: 1,7 Kg / cm² ** Presión recomendada: 2,5 Kg / cm² - Marca: LUGO	40950,00000	40950,00
0421	5,00	unidad	FERRETERIA MANGUERA DE ASPIRADORA - MANGUERA DE ASPIRADORA MANGERA FLEXIBLE DE 36mm - LARGO DE 20 METROS - Marca: 35MM X 1.8MTS	12870,00000	64350,00
0422	10,00	unidad	REPUESTO Y ACCESORIOS PARA ASPIRADORA - REPUESTO Y ACCESORIOS PARA ASPIRADORA TERMINAL UNION ACOPLE MANGUERA - DIAMETRO DE 36mm PLASTICO DE ALTO IMPACTO	58500,00000	585000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0423	10,00	unidad	RESPUESTO Y ACCESORIOS PARA ASPIRADORA BOQUILA PARA PISO / ALFOMBRA - DIAMETRO DE 36mm - CEPILLO COMBINADO PARA ASPIRADORA - CEPILLO DE CERDA - CHAPA METALICA PARA ALFOMBRAS.	15600,00000	156000,00
0428	10,00	unidad	CAÑO DE ASPIRADORA - CAÑO DE ASPIRADORA CAÑO CURVO CON REGULADOR DE ENTRADA DE AIRE DE 36mm DE DIAMETRO	11700,00000	117000,00
0436	16,00	unidad	ENROLLADOR PARA CORTINA - ENROLLADOR PARA CORTINA FRENTE DE 190mm X 50mm - DISTANCIA ENTRE SENTROS DE LOS TORNILLOS APROX DE 155mm - DIAMETRO DEL TAMBOR DONDE VA LA CINTA DE 81mm - ALTA CALIDAD		
			MATERIAL PARA CONSTRUCCION		
			REJILLA - REJILLA DIMENSION 10 X 10CM - SUJECION C/TORNILLOS - MATERIAL PVC - Marca: INDALO	3435,90000	54974,40
				Total....	6684298,05
			Importa la presente O/C la suma de pesos SEIS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON CINCO		

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.